

Curriculum Vitae

Els van Batum MCM

e-mailadres : elsvanbatum@viewonpeople.nl



PROFIEL

Sparringpartner met een uitgebreide ervaring op het gebied van expansie en fusies, overnames, reorganisaties en herstructurering. Transformatie van organisaties, leiderschap- en talentontwikkeling, alsmede duurzame inzetbaarheid vormen een belangrijke bron van inspiratie. Ervaringen zijn opgedaan in de hotel-, leisure- en entertainment industrie en binnen de gezondheidszorg. In staat om vanuit verschillende perspectieven te communiceren, te verbinden en woorden te vertalen in concreet gedrag.

LOOPBAAN

2001-heden	Bilderberg Hotel Groep - HR directeur
2003-2005	Queens Moat Houses plc, UK - HR director, Continental Europe
2000-2001	Sabbatical leave: samen met echtgenoot de Atlantic overgezeild naar de Caribbean
1998-2000	Endemol Entertainment Holding N.V. - HR directeur
1995-1998	Holland Media Group SA (RTL Nederland SA) - HR directeur
1992-1998	Veronica Omroep Organisatie - Hoofd Personeel & Organisatie
1988-1992	Verpleeg – en verzorgingshuis Theodotion in Laren - Hoofd P&O
1971-1988	Verskillende functies in het welzijnswerk in Amsterdam

OPLEIDINGEN

2013-2014	De Tafel, leercyclus De Nieuwe Commissaris, Amsterdam
2010-2011	MBA module Strategie & Organisatie , Nyenrode, Breukelen
2007-2009	Master of Change management, Sioo, Utrecht
1997-1998	Postdoctorale opleiding, Sturen van Verandering in Organisaties, Sioo, Utrecht
1987-1990	HBO Personeel & Arbeid, Algemene Hogeschool , Amsterdam
1982-1984	Voorgezette Agogische Beroepsopleiding, Amsterdam
1975-1978	HBO Sociaal Cultureel Werk, De Aemstelhorn, Sociale Academie, Amsterdam
1972-1975	MBO Sociaal Cultureel Werk, Sociale Academie, Amsterdam

NEVENFUNCTIES

2013-heden	Lid Raad van Commissarissen PC Hoofd Groep
2011-heden	Lid Raad van Toezicht Nederlands Omroep Stichting (NOS)
2010-heden	Lid Raad van Toezicht welzijnsinstelling IJsterk (Amsterdam Centrum/West)
2010-2013	Voorzitter Stichting Vakbekwaamheid Horeca
2009-2010	Bestuurslid Stichting Vakbekwaamheid Horeca (SVH)
2005-2009	Lid commissie sociaal beleid Koninklijke Horeca Nederland

PUBLICATIE

Nestenbouwer In Stromenland, magazine naar aanleiding van learning history in het kader van MCM.

PERSOONLIJKE INTRESSES

Zingen (Jazz), zeilen, sportvliegen, lezen, theater en kunst.